(No)

Se hace constar esta circunstancia en el expediente, y además, el acuerdo
será inmediatamente ejecutivo

(Sí)

-Punto 5 propuesta de acuerdo: Declarar como definitivo con el acuerdo de aprobación inicial el suplemento de
crédito que por importe de DOSCIENTOS DIEZ MIL EUROS (210.000,00 �) se deberá aportar a Cruz Roja, Banco
de Alimentos de Valladolid y Cáritas Diocesana de Valladolid, a través de convenios con estas tres entidades sin
ánimo de lucro para ayudar a los municipios valencianos afectados por las lluvias de la DANA, según lo establecido

[...]

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de El Real Valladolid C.F. S.A.D, 

celebrada en primera convocatoria en Valladolid, a fecha de 24 de octubre de 2024, acordó 

mayoritariamente aumentar el capital social mediante aportaciones dinerarias hasta la 

suma máxima de seis millones cuarenta mil trescientos noventa y ocho euros 

(6.040.398,00 �). 

De igual manera el Real Valladolid C.F. S.A.D publicó el 28 de octubre de 2024 en 

el BORME las condiciones para concurrir a la ampliación de capital con cargo a 

aportaciones dinerarias, siendo plazo límite para acudir a la citada ampliación las 11:00

[...]

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

1

2024

02

Documento: 2024

22024008942
Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

47.500,001511 609

Presupuesto

Importe EUROSImporte

Otras invers nuevas en infraest y bienes dest al uso gral

CUARENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS EUROS. 47.500,00

PARA AMPLIAR PARTIDA 02/9331/86010

2024  4 1511  1  1 Urbanización Zambrana

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito